ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 177 от 29.01.2008г.
О признании утратившим силу
постановления Администрации города
от 11.10.2007 № 3303 «О предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка»
В соответствии с представлением прокурора города от 10.12.2007                 № 1/12823-03-04-07, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города         от 11.10.2007 № 3303 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров